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  Gobierno de la República  

Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria 

 SENASA  HONDURAS 
GOBIERNO DE LA REPÚBLICA 

 

Servicio Nacional de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria (SENASA). 

Col. Loma Linda Norte, Avenida la FAO, Tegucigalpa, M.D.C. Honduras C.A. 

Teléfono: Dirección: (504)2232-6213, Sub Dirección: (504) 2235-8425 

Central Telefónica: (504) 2239-7089 /2239-7067 

 

 
 

 
1. SERVICIOS PERSONALES 
2. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
3. BIENES Y SERVICIOS. 
4. OTROS GASTOS 
5. PASAJES Y VIÁTICOS. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 
7. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 
8. ALIMENTOS. 
9. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
10. COMBUSTIBLES. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,282.27

 20,708.00

 4,592.00

 20,708.00

 11,862.67

 9,498.19

 511,689.08

 454,821.91

 13,100.00

 74,927.00

 472,739.00

 78,458.00

 324,128.00

 20,835.00

 2,219,917.52

 2,094,884.86

 18,900.00

 297,095.00

 615,760.98

 83,000.00

 831,580.24

 294,817.00

 35,529.00

 587,146.96

 177,512.00

 64,251.00

 51,707.00

 138,062.11

 117,973.70

 54,300.00

 344,171.87

 285,582.11

 230,946.90

 107,775.22

 46,189.38

 30,792.92

 76,982.30

 30,792.92

 15,396.46

 15,396.46

 92,378.76

 61,585.84

 2,400.00

 2,400.00

 91,371.57

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

19-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

0602001

0602001

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019007070006

05019004242033

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

08019003076436

04019002034889

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019007070006

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019999406510

0903001

08019007070006

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 02594
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 02684

 02685

 02686

 02687

 02688
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,657.43

 41,251.68

 132,349.14

 20,000.00

 20,000.00

 6,760.00

 15,600.00

 26,200.00

 26,200.00

 13,100.00

 58,485.00

 137,434.00

 121,370.13

 22,777.83

 4,803.33

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,873,937.74
 11,873,937.74
 11,873,937.74

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/11/2023 09:34:13

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/11/2023 09:35:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0145 

 001

 02061

 02582

 02583

 02584

 02585

 02586

 02587

 02588

 02589

 02665

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002
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 637,560.00

 234,160.00

 205,474.00

 4,870.00

 440.00

 8,220.00

 963.80

 399,610.00

 617,115.67

 176,325.75

11-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,284,739.22
 2,284,739.22
 2,284,739.22

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019019105509

1801001

1801001

1801001

1801001

0449001

0449001

0449001

0449001

0804003

PROFESIONALES EN SERVICIOS DE SEGURIDAD S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 02435

 02436

 02437

 02449

 02453

 02458

 02459

 02461

 02462

 02463

 02464

 02465

 02466

 02467

 02468

 02469

 02470

 02471

 02472

 02473

 02474

 02475

 02476

 02477

 02478

 02479

 02480

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 1,750.00

 5,687.50

 7,437.50

 3,937.50

 5,819.50

 2,187.50

 2,531.25

 6,109.38

 3,937.50

 1,796.88

 2,531.25

 7,437.50

 2,531.25

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 3,234.38

 1,406.25

 5,803.88

 437.50

 10,937.50

 2,578.13

 406.26

 3,078.17

 1,687.50

 1,218.78

 2,796.89

 1,562.50

 1,375.03

 968.77

 1,890.65

 1,687.50

 1,218.78

 1,218.78

 2,000.01

 1,531.27

 1,125.02

 406.26

 843.75

 1,718.75

 203.13

 609.39

 609.39

09-OCT-23

09-OCT-23

11-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

11-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

11-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

11-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

11-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

09-OCT-23

27-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1993-02527

0801-1991-01356

0801-1991-05915

0801-1991-01356

0803-1971-00061

0612-1979-00063

0801-1972-00856

0801-1954-03474

0615-1995-00414

1501-1988-00946

1707-1989-00018

0801-1954-03474

1501-1992-02558

0318-1969-00294

0615-1995-00414

1707-1989-00018

0801-1970-03764

0611-1972-00115

0801-1963-00223

0801-1954-03474

0805-1994-00016

1016-1996-00391

0316-1991-00073

0801-1979-04844

1501-1995-01222

1501-1989-04991

1215-1993-00064

1806-1989-01001

0805-1994-00290

1503-1996-00134

1503-1995-01789

0713-1996-00137

0502-1995-01846

1503-1994-00745

0315-1979-00074

1016-1994-00513

0805-1994-00290

0502-1995-01846

0703-1995-03537

1501-1990-02882

1501-1989-01924

0716-2000-00205

1503-1990-00104

0604-1971-00055

0703-1982-00777

GABRIELA MARINA MEJIA MARTINEZ

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

YOLANDINA LAMBUR VALLE

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

RICARDO FRANCISCO GONZALEZ MEJIA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JUNY CELESTE HERRERA GUARDADO

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

MARIO JOSUE ROSALES DUARTE

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

JUNY CELESTE HERRERA GUARDADO

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

WILIAN MAURICIO CABRERA ESCOTO

JOSUE FRANKLIN GOMEZ LEMUZ

DANIEL JOSE FLORES ZELAYA

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

OSCAR JAVIER JUAREZ DIAZ

JAIME ALFREDO PADILLA BARAHONA

JORGE DANILO GRANADOS MARQUEZ

WILSON OMAR AVILA MALDONADO

OSCAR AMILCAR RAUDALES BARAHONA

LAURA ALEJANDRA PACHECO CRUZ

BRYAN LUIS GRANADOS CARDONA

ARNOLDO NECTALI SOSA ORTIZ

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

LEONARDO JOSE VALDEZ CRUZ

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

CRISTOBAL DARINEL LORENZO PEREZ

OSCAR AMILCAR RAUDALES BARAHONA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

MICHAEL STIVEN TURCIOS GOMEZ

CESAR RENE MUÑOZ ACOSTA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

YUNIOR NOEL SANCHEZ CARRASCO

NERY FRANCISCO TEJEDA ANDINO

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ
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 0145 

 001

 02493

 02494

 02498

 02499

 02500

 02501

 02502

 02503

 02504

 02505

 02506

 02507

 02508

 02509

 02510

 02511

 02512

 02513

 02522

 02524

 02525

 02526

 02527

 02528

 02529

 02531

 02532

 02533

 02534

 02535

 02536

 02537

 02538

 02539

 02596

 02597

 02598

 02601

 02602

 02605

 02606

 02607

 02608

 02609

 02610

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 6,109.38

 203.13

 7,546.88

 7,546.88

 9,187.50

 7,546.88

 9,187.50

 413.25

 8,984.38

 10,937.50

 7,437.50

 7,437.50

 515.63

 437.50

 7,437.50

 9,187.50

 7,546.88

 203.13

 281.25

 437.50

 359.38

 281.25

 281.25

 359.38

 5,687.50

 5,687.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 3,937.50

 359.38

 359.38

 281.25

 1,687.50

 1,421.91

 1,421.91

 1,171.90

 3,234.38

 2,531.25

 1,796.88

 4,025.50

 2,187.50

 3,937.50

 203.13

27-OCT-23

27-OCT-23

13-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

27-OCT-23

13-OCT-23

27-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1970-00089

0303-1991-00289

0301-1970-00089

0801-1988-15158

0801-1990-09054

0801-1979-07081

0801-1978-11125

0801-1966-05124

0816-1977-00368

0704-1980-01322

0604-1995-00018

1503-1994-01006

1503-1994-01006

0704-1985-01830

1016-1996-00391

0316-1991-00073

0604-1995-00018

0704-1980-01322

0801-1990-03101

0601-1983-04208

0601-1983-04208

0801-1978-11125

0817-1961-00107

0817-1961-00107

0801-1978-11125

0801-1991-01356

0801-1991-05915

0201-1988-01181

1501-1988-00946

0801-1958-04301

0801-1972-00856

0703-1967-01170

0704-1978-00645

0801-1990-03101

1503-1994-01069

0209-1996-01113

0106-1995-00380

0713-1996-00137

0801-1975-07973

0306-1967-00120

0703-1976-00261

0801-1981-27265

0801-1981-27265

0819-1985-00002

0801-1990-03101

ALEX EDGARDO ALANIZ ARDON

OMAR OVIDIO MACHADO SANCHEZ

ALEX EDGARDO ALANIZ ARDON

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

CHRISTIAN REYNEL SANCHEZ PINEDA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CESAR AUGUSTO MONTOYA BETANCOURT

ARMANDO GODOY FUNEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JUAN ARNULFO FLORES RODRIGUEZ

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

KEIDY MARISSA HERNANDEZ HERNANDEZ

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

JOSUE FRANKLIN GOMEZ LEMUZ

DANIEL JOSE FLORES ZELAYA

JUAN ARNULFO FLORES RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

EDWIN ADRIAN OBANDO SALAZAR

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA

LIRIAM GRISSEL RODRIGUEZ GARCIA

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

RICARDO FRANCISCO GONZALEZ MEJIA

GUSTAVO ADOLFO MARADIAGA ALEMAN

LESLY CRISTINA VALLECILLO ORTIZ

EDWIN ADRIAN OBANDO SALAZAR

RONMEL PORFIRIO PONCE COELLO

MICHAEL JOSSUE RODRIGUEZ LOPEZ

MANUEL ENRIQUE LANDAVERDE BORJAS

ARNOLDO NECTALI SOSA ORTIZ

SIONY GERSON ZELAYA AMADOR

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANARIBA

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA ADRIANA AYALA ESCOTO

EDWIN ADRIAN OBANDO SALAZAR
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 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 3,344.38

 7,437.50

 7,437.50

 2,531.25

 2,187.50

 281.25

 437.50

 7,437.50

 281.25

 3,234.38

 359.38

 3,234.38

 1,796.88

 2,319.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 3,234.38

 5,687.50

 359.38

 3,234.38

 6,219.38

 359.38

 569.50

 3,234.38

 359.38

 1,796.88

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

25-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 405,140.49
 405,140.49
 405,140.49

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0806-1996-00322

0801-1977-11454

1008-1986-00063

0801-1978-05926

0304-1951-00004

0601-1983-04208

1503-1990-02957

0615-1992-00683

0817-1961-00107

1707-1989-00018

0704-1978-00645

0704-1991-00993

1707-1989-00018

0801-1962-00336

0615-1992-00683

1503-1999-00549

0302-1972-00078

0317-1977-00036

1707-1989-00018

0801-1991-05915

0801-1990-09054

0611-1972-00115

0704-1991-00993

0801-1988-15158

0801-1979-07081

1503-1997-01225

0703-1967-01170

0101-1991-04288

JIMMY ZAID ESCOTO ORTIZ

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

DARLIN JOHANNA MARTINEZ GUZMAN

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

MIGUEL ANGEL SOLER FLORES

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

FREDY ALEXANDER MARTINEZ LARA

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

LESLY CRISTINA VALLECILLO ORTIZ

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

BRENIS JOSUE MENDOZA MOLINA

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

CHRISTIAN REYNEL SANCHEZ PINEDA

EDWIN JOSUE CRUZ GARCIA

GUSTAVO ADOLFO MARADIAGA ALEMAN

CLAUDIO DAVID GARAY DIAZ
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 13,002.99

 7,497.78

 13,408.85

 5,553.54

 8,813.21

 11,200.00

 10,117.62

 17,025.49

 4,416.38

 7,311.41

 33,461.92

 3,160.88

 5,913.88

 14,308.00

 3,862.50

 5,111.32

 868.18

 14,920.43

 32,442.68

 25,270.38

 51,307.67

 39,249.60

09-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

26-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902-1965-00176

1501-1996-00220

0601-1972-02559

0801-1989-12008

1804-1974-00227

1401-1992-00191

1218-1995-00220

0801-1991-07491

1304-1991-00165

0318-2002-00933

1618-1988-00104

0318-1995-01791

0806-1968-00001

0825-1986-00057

1807-1992-01746

0801-1987-21627

1703-1984-00007

0714-1972-00104

1413-1970-00036

0801-1977-09610

0801-1963-09700

0801-1976-05855

0801-1974-07444

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0301-1979-01504

1210-1987-00257

0801-1959-04897

0501-1986-06932

0510-1997-02459

0417-1988-00031

1804-1998-00672

1503-1991-00509

1707-1984-02660

0615-1979-00992

0209-1998-01722

0412-1995-00038

0510-1992-00271

0510-2001-00042

0510-1996-00492

1801-1988-01333

0510-1998-01340

1707-1985-00495

1501-1955-00926

0510-1999-01891

WILBOR LENIN SANTA MARIA ZSCHOCHER

SANTIAGO ALFONSO VILLAFRANCA RIVERA

JESUS LUIS LARDIZABAL SANABRIA

NELSON ALBERTO LUNA OYUELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

KATTERINE RIQUELMI BRAMI VELASQUEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

CLAUDIO DAVID UMANZOR GALVEZ

DANIEL AMET COCA FLORES

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

VIDAL ERNESTO PADILLA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

MARIA LUISA VELASQUEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA
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 39,249.60

 6,044.97

25-OCT-23

25-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 334,269.68
 334,269.68
 334,269.68

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0510-1994-00902

1622-1987-00300

1613-1998-01160

0510-1987-00617

CRISTIAN JONAS MENDIETA MARADIAGA

NELCY GUZMAN TEJADA

ALLAN JAVIER ACEITUNO LANDAVERDE

JESICA VALESCA REYES RIVERA
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 5,462.50

 4,312.50

19-OCT-23

19-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,775.00
 9,775.00
 9,775.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002892

08019004002892

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
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 373,254.15

 2,324.15

 12,483.55

 30,100.31

 2,536.82

19-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

20-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 421,628.09
 421,628.09
 421,628.09

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1703001

0801001

05019001049734

08019002267076

0804003

1401001

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
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